UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng luật sư Lương Tuấn (thay đổi lần 1)

Ngày 28 tháng 6 năm 2024, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn đã ban hành Quyết

định số 72/QĐ-STP về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và cấp lại giấy

đăng ký hoạt động số 14010038/TP/ĐKHĐ cho Văn phòng luật sư Lương Tuấn.

Cụ thể như sau:

1. Thay đổi số điện thoại: từ số 0915368662 thành số 0987839064.

2. Thay đổi người đại diện theo pháp luật:

 Từ Chu Tiến Duy, giới tính: Nam; Ngày sinh: 28/6/1956; Chứng minh

nhân dân số: 080958591, ngày cấp: 22/3/2017, nơi cấp: Công an tỉnh Lạng Sơn;

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: thôn Bản Viển, xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; Thẻ luật sư số: 8532/LS cấp ngày 18/11/2013; Thành

viên của Đoàn luật sư tỉnh Lạng Sơn.

Thành Lương Văn Tuấn, Giới tính: Nam; Ngày, tháng, năm sinh

10/5/1964; Căn cước công dân số: 020064005605, Ngày cấp: 24/6/2021, Nơi

cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội; Nơi thường trú và nơi ở

hiện tại: Số 168, đường Trần Quang Khải, phường Chi Lăng, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn; Thẻ luật sư số: 16821/LS ngày 22/02/2021; Thành viên của

Đoàn Luật sư tỉnh Lạng Sơn.

3. Sở Tư pháp đã cấp lại giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng luật sư

Lương Tuấn số 14010038/TP/ĐKHĐ cấp lần đầu ngày 22/03/2021 theo nội

dung thay đổi tại mục 1, 2 của Thông báo này.

           Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan biết, tạo điều kiện thuận lợi cho Văn

phòng luật sư Lương Tuấn; đồng thời theo dõi việc chấp hành pháp luật của Văn

phòng luật sư Lương Tuấn theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cơ quan tiến hành tố tụng cấp tỉnh; cấp huyện;

- UBND TP Lạng Sơn;

- Chi cục Thuế TP Lạng Sơn;
- Chi cục Thống kê TP Lạng Sơn;
- UBND phường Chi Lăng;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VP, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Sái Văn Đông

		2024-07-04T18:35:07+0700

		2024-07-05T07:35:06+0700

		2024-07-05T07:35:06+0700

		2024-07-05T07:35:06+0700

		2024-07-05T07:35:06+0700